
Nabór na najem lokali na cele szczególne 
Informacje
zdjęcie budynku, w którym mieści się lokal

Prezydent Miasta Torunia ogłosił otwarty nabór ofert na najem dwóch
gminnych lokali użytkowych przy ul. Gagarina 152 w Toruniu, na: 
1)    lokal nr 2 o powierzchni użytkowej  151,8 m2,
2)    lokal nr 18 o powierzchni użytkowej 80,98 m2 
na cele szczególne, tj. utworzenie i prowadzenie sklepu socjalnego i kawiarni
socjalnej dla mieszkańców Torunia. 

Oba lokale zostaną wynajęte wyłącznie na potrzeby utworzenia i prowadzenia dla
mieszkańców Torunia sklepu socjalnego (w lokalu nr 2), kawiarni socjalnej (w lokalu nr
18). 

Sklep socjalny to miejsce, w którym za okazaniem specjalnego skierowania
wystawionego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu będzie można zakupić
pełnowartościowe produkty w cenach poniżej ich wartości rynkowej.

Celem prowadzenia sklepu socjalnego ma być:
1)    pomoc osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej poprzez prowadzenie
placówki handlu detalicznego zajmującego się w szczególności sprzedażą artykułów
spożywczych, środków higieny osobistej, chemii domowej oraz odzieży,
sprzedawanymi w cenach poniżej ich wartości rynkowej (z wyłączeniem sprzedaży
napojów alkoholowych i wyrobów tytoniowych),
2)    propagowanie pozytywnych zachowań konsumenckich oraz przeciwdziałanie
marnotrawstwu żywności. 

Celem działalności kawiarni socjalnej, stanowiącej element uzupełniający działalność
sklepu socjalnego ma być aktywizacja społeczna osób samotnych i klientów sklepu
socjalnego. 

Sklep socjalny i kawiarnia socjalna ma być czynny przez co najmniej 5 dni w tygodniu,
przez minimum 5 godzin dziennie.

 Głównymi adresatami uprawnionymi do zakupów w sklepie socjalnym będą osoby i
rodziny zamieszkałe w Toruniu, znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej, które
uzyskają skierowanie z Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu uprawniające
do korzystania z możliwości zakupów w sklepie.
 

http://orbitorun.pl/aktualnosci/nabor-na-najem-lokali-na-cele-szczegolne


Oferty należy składać w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Toruniu, ul.
Grudziądzka 159B, 87-100 Toruń
w zamkniętych opieczętowanych kopertach opatrzonych napisem „Nabór ofert na
najem lokalu nr 2 i nr 18
przy ul. Gagarina 152” osobiście lub drogą pocztową (decyduje data wpływu do ZGM w
Toruniu)
w terminie: do 2 kwietnia 2021 r. do godz. 14.00.
 

Pobierz treść ogłoszenia o naborze
Pobierz wzór oferty na najem lokali 
Pobierz wzór karty oceny oferty na najem lokali 
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